PARA MAIS INFORMAÇÕES  ACESSE O SITE
E FAÇA DOWNLOAD DO CATÁLOGO COMPLETO.
FEIRA DE SANTANA - BAHIA
+55 75 2101.7272
BLUMENAU - SANTA CATARINA
+55 47 3325.4214
Soluções em iluminação.
LINHA QUAD GLASS

E
V
0
0
0
-0
7
1
1
1
4
POTÊNCIA
MÁXIMABASEREF. MAT. PRIMA
MEDIDAS
(mm)
↔235 x ↔235 x↕6520W1xE27AÇOQUAD235GS-1XE27-BRC
↔
65
TIPO
SOBREPOR
↔235 x ↔235 x↕6520W1xE27ALUMÍNIOQUADA235GS-1XE27-BRC SOBREPOR
↔300 x ↔300 x↕6540W2xE27AÇOQUAD300GS-2XE27-BRC SOBREPOR
↔300 x ↔300 x↕6540W2xE27ALUMÍNIOQUADA300GS-2XE27-BRC SOBREPOR
CÓD SAPIENS
200.04.0031
200.04.0037
200.04.0032
200.04.0038
CÓD BARRAS
7899605508737
7899605508799
7899605508744
7899605508805
↔400 x ↔400 x↕6580W4xE27AÇOQUAD400GS-4XE27-BRC SOBREPOR
↔400 x ↔400 x↕6580W4xE27ALUMÍNIOQUADA400GS-4XE27-BRC SOBREPOR
200.04.0033
200.04.0039
7899605508751
7899605508812
↔235 x ↔235 x↕6520W1xE27AÇOQUAD235GE-1XE27-BRC
PLAFON
EMBUTIR
↔235 x ↔235 x↕6520W1xE27ALUMÍNIOQUADA235GE-1XE27-BRC PLAFON
EMBUTIR
↔300 x ↔300 x↕6540W2xE27AÇOQUAD300GE-2XE27-BRC
PLAFON
EMBUTIR
↔300 x ↔300 x↕6540W2xE27ALUMÍNIOQUADA300GE-2XE27-BRC PLAFON
EMBUTIR
200.04.0034
200.04.0040
200.04.0035
200.04.0041
7899605508768
7899605508829
7899605508775
7899605508836
↔400 x ↔400 x↕6580W4xE27AÇOQUAD400GE-4XE27-BRC
PLAFON
EMBUTIR
↔400 x ↔400 x↕6580W4xE27ALUMÍNIOQUADA400GE-4XE27-BRC
PLAFON
EMBUTIR
200.04.0036
200.04.0042
7899605508782
7899605508843
POTÊNCIA
MÁXIMABASEREF. MAT. PRIMA
MEDIDAS
(mm)
↔235 x ↔235 x↕6520W1xE27AÇOQUAD235GP-1XE27-BRC
TIPO
↔235 x ↔235 x↕6520W1xE27ALUMÍNIOQUADA235GP-1XE27-BRC
↔300 x ↔300 x↕6540W2xE27AÇOQUAD300GP-2XE27-BRC
↔300 x ↔300 x↕6540W2xE27ALUMÍNIOQUADA300GP-2XE27-BRC
CÓD SAPIENS
200.04.0025
200.04.0028
200.04.0026
200.04.0029
CÓD BARRAS
7899605508676
7899605508706
7899605508683
7899605508713
↔400 x ↔400 x↕6580W4xE27AÇOQUAD400GP-4XE27-BRC
↔400 x ↔400 x↕6580W4xE27ALUMÍNIOQUADA400GP-4XE27-BRC
200.04.0027
200.04.0030
7899605508690
7899605508720